Gesamtsumme der Antrige

60

Antrage
gesamt

Kriterien
erflllt

Stipendium

erhalten

Gesamtantrage in Prozent (mannl. und weibl.)

100,00%
90,00% -
80,00% -
70,00% -
60,00% -
50,00% -
40,00% -
30,00% -
20,00% -
10,00% -

0,00% -

— 42,86%
’ GEREEES 49,00%
54,65% 49,00%
Antrage Kriterien Stipendium
gesamt erfallt erhalten

weiblich

B mannlich

Stand: 18.12.2017

Férderungsstipendien 2017
Gesamtauflistung in Prozent

Gesamtsumme der Antrage in Prozent

100%

0%

90% +—
80% +———
70% +—
60% +——
50% +——
40% +—
30% +——
20% +—
10% +——

100%

93%

68%

Antrage
gesamt

Kriterien
erfullt

Stipendium
erhalten

Aufteilung der Gesamtsumme in Prozent (mannl. und weibl.)

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
40,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

48,68%

Auszahlung

weiblich

B mannlich

FSS/md



Samtliche Fakultiten

Zahlen und Fakten nach Fakultdten

Férderungsstipendien 2017

Stand: 18.12.2017

60 €90.000,00
€80.000,00

50 +—

24 € 70.000,00
40 1 23 €60.000,00 €38.116,04
30 - o €50.000,00 o

19 weiblich weiblich
A €40.000,00 A

20 - ® mannlich ® mannlich

€30.000,00

10 - €20.000,00 € 40.189,00

€ 10.000,00
o 4
Antrage Kriterien Stipendium €-
gesamt erfullt erhalten Auszahlung
Fakultat fiir Architektur

20 € 25.000,00

18 +——

6 +— 2 2 €20.000,00 -

€3.600,00

14 -

12 1 €15.000,00 -

10 1 . weiblich weiblich
8 1 14 m minnlich €10.000,00 - m minnlich
6 - €17.249,00
4 4

€5.000,00 -
2 4
O L T 1
Antrage Kriterien Stipendium €-
gesamt erfillt erhalten Auszahlung

Fss/md



Fakultat fiir Technische Wissenschaften

Férderungsstipendien 2017
Zahlen und Fakten nach Fakultaten

10 €5.000,00
9
8 € 4.000,00
7
6 €3.000,00
> weiblich weiblich
4
H mannlich € 2.000,00 H mannlich
3 €3.346,00
2
1 4 €1.000,00
o N , .
Antrage Kriterien Stipendium €-
gesamt erfullt erhalten Auszahlung
Fakultat fiir Betriebswirtschaft
12 € 15.000,00
10 +—
3
&1 8 €10.000,00 -
6 - € 7.546,00
weiblich weiblich
4 3 B mannlich ® méannlich
€5.000,00 -
2 .
3 €4.687,00
0 - T T )
Antrage Kriterien Stipendium €- A
gesamt erfillt erhalten Auszahlung

* inkl. Bachelorstudium Wirtschaftswissenschaften - Management and Economics (interfakultar)

Stand: 18.12.2017

FSS/md



Fakultat fiir Bildungswissenschaften

Férderungsstipendien 2017
Zahlen und Fakten nach Fakultaten

10 € 20.000,00

9
8
7 € 15.000,00
6
5 m weiblich €10.000,00 m weiblich
4 = mannlich = mannlich
3
2 €5.000,00
1
0 |

Antrage Kriterien Stipendium €- |

gesamt erfillt erhalten Auszahlung

Fakultat fiir Biologie
10 € 10.000,00

9
8 €38.000,00
7
6 €6.000,00
5 weiblich weiblich
4 B ménnlich € 4.000,00 B ménnlich
3 4+ 2 2 2 €3.921,00
2
0 - | _

Antrage Kriterien Stipendium €-

gesamt erfillt erhalten Auszahlung

Stand: 18.12.2017

FSS/md



Fakultat fiir Chemie und Pharmazie

Zahlen und Fakten nach Fakultdten

Férderungsstipendien 2017

5
4
3
weiblich
2 s
® mannlich
1
1 1 1

0 ,

Antrage Kriterien Stipendium

gesamt erfillt erhalten

€ 25.000,00

€20.000,00

€15.000,00

€10.000,00

€5.000,00

€2.084,04

Auszahlung

weiblich

B méannlich

Fakultat fiir Geo- und Atmospharenwissenschaften

weiblich

B mannlich

Antrage
gesamt

Kriterien
erfullt

Stipendium
erhalten

€8.000,00

€7.000,00 -
€6.000,00 -
€5.000,00 -
€4.000,00 -
€3.000,00 -
€2.000,00 -

€1.000,00 -~

€-

€7.119,00

Auszahlung

weiblich

B mannlich

Stand: 18.12.2017

FSS/md



Fakultat fiir Mathematik, Informatik und Physik

Foérderungsstipendien 2017
Zahlen und Fakten nach Fakultaten

Stand: 18.12.2017

€10.000,00
14
12 €38.000,00
10
3 € 6.000,00
weiblich weiblich
6 = méannlich €4.000,00 - = méannlich
4 €5.740,00
0 - ,
Antrage Kriterien Stipendium €- 4
gesamt erfillt erhalten Auszahlung
Fakultat fiir Soziale und Politische Wissenschaften
5 € 15.000,00
4
5 € 10.000,00
| weiblich m weiblich
2 mannlich mannlich
€ 5.000,00
| -:-
0 - 0 0 )
Antrage Kriterien Stipendium €-
gesamt erfullt erhalten Auszahlung

FSS/md



Fakultat fiir Psychologie und Sportwissenschaft

Zahlen und Fakten nach Fakultdten

Férderungsstipendien 2017

Stand: 18.12.2017

10
9 € 14.000,00
8 €12.000,00
7
6 €10.000,00 -
5 weiblich €8.000,00 - weiblich
4 +— T
B ménnlich €6.000,00 - B ménnlich
3 N —
2 €4.000,00 -
1 N
€2.000,00 -
0 :
Antrage Kriterien Stipendium €-
gesamt erfillt erhalten Auszahlung
Fakultat fiir Vokswirtschaft und Statistik
10 € 10.000,00
9
8 €38.000,00
7
6 €6.000,00
5 m weiblich m weiblich
4 .5 T
B mannlich €4.000,00 - H mannlich
3 4
2 4
1 3 €2.000,00 - €4.167,00
O L 1
Antrage Kriterien Stipendium €-
gesamt erfillt erhalten Auszahlung

Fss/md



Katholisch-Theologische Fakultat

Zahlen und Fakten nach Fakultdten

Férderungsstipendien 2017

weiblich

B méannlich

Antrage
gesamt

Kriterien
erfillt

Stipendium
erhalten

€ 25.000,00

€20.000,00

€15.000,00

€10.000,00

€5.000,00

Philologisch-Kulturwissenschaftliche Fakultat

Auszahlung

O weiblich

B méannlich

10
9
8
7
6
5 B weiblich
4 = méannlich
3
2
1
0 ]
Antrage Kriterien Stipendium
gesamt erfillt erhalten

€5.000,00

€4.000,00

€3.000,00

€2.000,00

€1.000,00

Stand: 18.12.2017

Auszahlung

W weiblich

= méannlich

Fss/md



Zahlen und Fakten nach Fakultdten

Férderungsstipendien 2017

Philosophisch-Historische Fakultat

10
9
8
7
6
5 = weiblich
4 mannlich
3
2
1
1 1 1

0 \

Antrage Kriterien Stipendium

gesamt erfillt erhalten

€4.000,00

€3.500,00
€3.000,00 -
€2.500,00 -
€2.000,00 -
€1.500,00 -
€1.000,00 -~

€500,00 -

€3.500,00

€ -

Rechtswissenschaftliche Fakultat

Auszahlung

= weiblich

mannlich

14

12

10

weiblich

B mannlich

p—

Antrage
gesamt

oy

oy

U
Kriterien
erfillt

Stipendium
erhalten

€ 25.000,00

€20.000,00

€ 15.000,00

€10.000,00

€5.000,00

Stand: 18.12.2017

Auszahlung

weiblich

B mannlich

FSS/md



Foérderungsstipendien 2017
Zahlen und Fakten nach Fakultaten

10
8
6
weiblich
4 A
' mannlich
2 4 ——
3 3 3
0 1
Antrage Kriterien Stipendium
gesamt erfillt erhalten

€10.000,00

€9.000,00
€8.000,00

€7.000,00

€6.000,00

€5.000,00
€4.000,00

€3.000,00

€2.000,00

€1.000,00

€3.796,00

€ -

weiblich

" méannlich

Stand: 18.12.2017

FSS/md
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